corretta esecuzione del servizio è pari a complessivi euro € 330,75 (trecentotrenta/75), oltre 
IVA; 

CONSIDERATO che l'imponibile così determinato va decurtato della trattenuta dello 0,50% 
ai sensi dell'art.30, comma 5 bis, del d.lgs. n. 50/2016, pari ad € 1,65 (uno/65); 

RITENUTO che la somma da corrispondere è pari ad € 329,10 (trecentoventinove/10) oltre 
IVA; 

SENTITO il Segretario del Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa, 

CERTIFICA 

l'ultimazione e la regolare esecuzione della prestazione di verbalizzazione relativa alle sedute 
del Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa tenutesi in data 16 aprile 2021.